
ЛЕГЕНДА:

ГП Намена

По извод од ДУП за дел од Блок 1, опфат 4, УЕ Центар - четврт „А“, КО Гостивар 2 По урбанистички проект со план за парцелација
СПОРЕДБЕНИ ПОДАТОЦИ СПОРЕД ВАЖЕЧКИ ДУП И УП СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
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во КО Гостивар 2
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градење/м2

Вкупно:Вкупно:

                               УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ
                                   ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Граница на проектен опфат  П=384,34м2

                                 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА СПОЈУВАЊЕ НА ТРИ
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_1.49, ГП_1.50 И ГП_1.51 СО
Н АМЕ НА   А  2 . 2 -ЗГР АДИ ЗА  ДОМУ В АЊЕ  В О НИЗ И
ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ГП_1.49 НА
ДЕЛОВИ ОД КП 5207/1И КП 5199/2,ВО КО ГОСТИВАР 2, ВО
Д У П  З А  Д Е Л  О Д  Б Л О К  1 ,  О П Ф А Т  4 ,  Г О С Т И В А Р

Снимена состојба на лице место

Снимена точка со надморска висина

Опфат на ажурирање

Катастарски План

Станбен објект

Aсфалтен пат

Легенда

530.04

Сливник

Шахта

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Размер 1:500

Изготвил геод.стручно лице:
Ендрит Сулејмани
дипл.инж. по геод. и геоинф.
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KП бр.5207/1, KП бр.5207/2, KП бр.5207/3 и КП бр. 5199/1
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БЛОК ЗА НУМЕРАЦИЈА НА
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА И КЛАСА
НА НАМЕНА
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ГП_1.49

ГП_1.50

ГП_1.51 дел од КП 5199/2
во КО Гостивар 2

дел од КП 5207/1
во КО Гостивар 2

А2.2-Згради за
домување во низ

А2.2-Згради за
домување во низ

А2.2-Згради за
домување во низ

150,01м2 105,01м2

139,03м2

  34,78м2   23,84м2

384,34м2 267,88м2

384,34м2дел од КП 5207/1 и
дел од КП 5199/2
во КО Гостивар 2

ГП_1.49
А2.2-Згради за
домување во низ 267,88м2

384,34м2 267,88м2

Површина на
парцела/м2

Мах.површ. за
градење/м2

Нумерички податоци за ГП_1.49, ГП_1.50 и ГП_1.51 според
важечки ДУП за дел од Блок 1, опфат 4, КО Гостивар 2

Нумерички податоци според УП со план за парцелација за спојување
на  ГП_1.49, ГП_1.50 и ГП_1.51 и формирање на една ГП_1.49

Е 1- Се 1' Сервисна улица
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                                 ОПШТИНА ГОСТИВАР

М=1:1000

     ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО
ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
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Урбанистички проект со план за парцелација за спојување на три градежни парцели
ГП_1.49, ГП_1.50 и ГП_1.51 со намена  А 2.2 - згради за домување во низ и формирање на
една градежна парцела ГП_1.49 на делови од КП 5207/1 и КП 5199/2, во КО Гостивар 2, во
Д У П  з а  д е л  о д  Б л о к  1 ,  О п ф а т  4 ,  Г о с т и в а р ,  О п ш т и н а  Г о с т и в а р
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А2 - ЗГРАДИ ЗА ДОМУВАЊЕ
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